[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.05.2024

	                           № 635

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьей 16 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения городского округа города Шарыпово на период до 2038 года (актуализация на 2025 год).
2. Определить:
- место проведения публичных слушаний – Администрация города Шарыпово (г.Шарыпово, ул.Горького, 14а), кабинет №22;
- дату проведения – 24.05.2024 г.
- время проведения – 11.00 ч.
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению №1.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

				      Приложение № 1
                                                                          к распоряжению Администрации
                                                города Шарыпово
      от 06.05.2024 № 635

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа города Шарыпово на период до 2038 года (актуализация на 2025 год)

Д.В. Саюшев 	       -       	первый заместитель Главы города Шарыпово,
					председатель комиссии;

И.В. Шайганова	       -		директор МКУ «Служба городского хозяйства»,
					заместитель председателя комиссии;

А.И. Жунев                 - 		главный специалист – заместитель главного
				          инженера по внешним объектам филиала
					«Березовская ГРЭС» ПАО «Юнипро»;

С.Т. Селезнев             -        	руководитель группы тепловых сетей ПТС
					филиала «Березовская ГРЭС» ПАО «Юнипро»;

В.Н. Чайников           -		заместитель директора
					МКУ «Служба городского хозяйства», 							секретарь комиссии;

Н.Н. Сухинин            -         	начальник отдела архитектуры и
					градостроительства Администрации города
					Шарыпово;

О.Г. Андриянова       -		руководитель Комитета по управлению
					муниципальным имуществом и земельными
					отношениями Администрации города
					Шарыпово;

Е.Н. Орлова               -		начальник отдела экономики и планирования
					Администрации города Шарыпово;

В.А. Тепляков 	     -		начальник юридического отдела
					Администрации города Шарыпово.

image1.png